[bookmark: _GoBack]Odpověď na dotaz účastníka výběrového řízení ze dne 16.4.2024 na akci : Pumptrack Chodová PLaná

Dotaz:	

Poskytne zadavatel specifikaci požadovaného mobiliáře ? Jedná se o 
· Provozní tabule		1 ks
· Lavička			4 ks
· Odpadový koš		1 ks
· Stojan na kola		2 ks

Odpověď :

Vzhledem k nedodané specifikaci v PD budou tyto položky z rozpočtu vyřazeny. Zadavatel v nejbližší době vloží na portál zadavatele upravený výkaz výměr.


Dotaz :

Dodavatel má předložit technickou kvalifikaci podle § 79 zákona 134/2016 Sb. 

· Soupis minimálně tří realizovaných obdobných zakázek	 v posledních pěti letech, kde  hodnota každé této zakázky bude minimálně 1 mil. Kč bez DPH

Je možné předložit referenční stavby, které obsahují pokládku obalovaných směsí ?

Odpověď :

Zadavatel požaduje , aby byly předkládané reference na obdobných zakázkách ( dětské hřiště, hřiště pro volnočasové aktivity ( skejt, parkur atd…) dráhy pro kola, motokáry atd) a aby  zhotovitel na těchto akcích vystupoval jako generální dodavatel a nikoliv jen jako subdodávka nějaké části, třeba pokládky asfaltových směsí.  Pokud součástí dodávky takovéto zakázky bude i pokládka asfaltové směsi, tak to není vyřazující.

Za zadavatele : Ing. Richard Stoklasa
